
UCHWAŁA NR 15/III/2018
RADY GMINY BORONÓW

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 roku poz. 994  ze zm.), art. 211, art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm )

Rada Gminy Boronów
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet gminy na 2018 rok w następujący sposób:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie 

Dochody ogólem 18 750,00

758 Różne rozliczenia 

a) dochody bieżące 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu 

18 750,00

18 750,00

18 750,00

Wydatki ogółem 18 750,00

801 Oświata i wychowanie 18 750,00

80101 Szkoły podstawowe 

a) wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

18 750,00

18 750,00

18 750,00

18 750,00

Budżet Gminy po zmianach wyniesie:

- Dochody: 18 104  851,12

- Wydatki:  18 921 622,03

- Przychody: 3 953 638,68

- Rozchody:  3 136 867,77

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Id: 0FFA708A-C6DB-40EB-8946-EE5FD1B7787A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: 0FFA708A-C6DB-40EB-8946-EE5FD1B7787A. Podpisany Strona 2




